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VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE DI 

COLLABORAZIONE DI STUDENTI 

 

 

BANDO N. A/09/2021 PROT. N. 1513/2021 DEL 7.12.2021 RELATIVO A N. 24 BORSE DI 

COLLABORAZIONE ASSEGNATE AL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 

 

 

Il giorno 11 gennaio 2022 si è riunita presso i locali della Biblioteca del Dipartimento di Scienze 

Statistiche alle ore 11.00 la Commissione nominata dal Consiglio di Dipartimento del 6-7 dicembre 

2021 composta dal prof. Roberto Zelli e dalle dottoresse Maria Teresa Chiaranti e Rosa Maria 

Lacquaniti  per esaminare le domande presentate entro il termine previsto dal Bando. 

 

Successivamente la Commissione prende atto dei criteri per la formulazione della graduatoria così 

come riportati nel bando del 07.12.2021. 

 

La Commissione prende atto che hanno presentato la domanda entro i termini gli studenti: 

 

 
 
COGNOME 

 
 
NOME 

 
 

MATRICOLA 

ADRIANO SIMONE 1939459 

ALIPRANDI PAOLO 1850221 

ANGELILLI CHIARA 1814099 

BALDACCHINI MAURO 1894623 

BARBA PAOLO 1885324 

BARICCHIA ROBERTO 1917516 

BATTAGLINI CHIARA 1949241 

BELLI ALESSIA 1859772 

BELSITO EMANUEL 1659570 

BERGONZI CATERINA 1863483 

BODO LAURA 1962770 

BRUNO ELEONORA 1909775 

BUCCARELLI SARA 1854816 

CALA' FEDERICO 1816597 

CAPOCELLO ERICA 1862113 

CARBONE LORENZO 1808892 

CARDELLI MATTEO 1804788 

CARDENIA SARA 1801331 

CATALANO GABRIELE 1946839 

CATTANI LUCA 1921586 
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COGNOME NOME MATRICOLA 

CELLITTI FRANCESCO 1892385 

CHIRIATTI SILVIA 1933798 

CIARMATORI ALESSIO 1845141 

CIGLIANO ALESSANDRO 1906118 

CORAZZA LORENZO 1966419 

CORBO ASIA 1850374 

CUGNIGNI ALESSIA 1945723 

DEL MONTE MARTINA 1917044 

DEMKO IMELDA 1811598 

DI CESARE FRANCESCA 2026356 

DI CRISCIO FRANCESCA 1965846 

DI DONFRANCESCO SERGIO 1939485 

DI MARI FABRIZIO 1954914 

DI MASSIMO FRANCESCO 1966543 

DI TUCCI ALESSANDRA 1923684 

DICEMBRE CRISTIANA 1661484 

DONNINI ALESSANDRO 1705018 

EMANUELE ALBERICO 1799376 

FALAGARIO FLAMINIA 1887943 

FOGLIANO ANTONIO 1803216 

FULLI ALICE 1961699 

GARCIA CONDOLUCI LORENZO 1808446 

GARGARELLA MANUELA 1708863 

GENOVESE ELEONORA 2021781 

GILARDI JACOPO 1935650 

GUARINO INGA 1853423 

JACINTO DYAN PADOLINA 1809225 

LA FERRARA LUCREZIA 1904413 

LABATE ELEONORA 2024269 

LANARI ALESSIA MARIA 1963740 

LANTERI DAVIDE 1822316 

LANZI MATTIA 1807547 

LATINI FRANCESCO 1375381 

LAZZARI VIRGINIA 1921805 

LODOLA ELISA 1848264 

LOMBARDI CAMILLA 1794467 

LORUSSO VINCENZO 1970834 

MAIELLA EDOARDO 1656618 

MAMMOLA SARA 1907082 

MARASIGAN ALEXIS JHON ESTACIO 1950540 

MARI LEONARDO 1898076 

MASCIOLI MICHELE 1814461 

MAZZIOTTI DI CELSO CHIARA 1902239 
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COGNOME NOME MATRICOLA 

MIGLIETTA GIORGIA 1894303 

MIGNECO ALESSIA 1946562 

MONNANNI LUDOVICA 1677803 

MOROSINI FRANCESCO MARIA 1875742 

MUSTAFAJ FABIO 1841346 

NAPOLITANO LORENZO 1811517 

PALMA GIULIA 1811096 

PALO VALERIA 1874174 

PALUMBO SIMONE 1969591 

PANDOLFO EDOARDO 1854334 

PAOLUCCI SILVIA 1699562 

PAPA PIERLUIGI 1966522 

PAPADOPOULOS SOFIA 1759743 

PARIS ROSSELLA 1822416 

PARISINI GABRIELE 1964381 

PECORA SILVIA 1918803 

PEDICONE ANDREA 1820918 

PELLIZZARI ARIANNA 1938219 

PEPE FEDERICA 2006641 

PINTABONA ENRICO 1914997 

PLACIDI LAVINIA 1921208 

ROCCO GABRIELE 1823378 

ROMANO CHIARA 1864554 

ROSSI MARCO 1913025 

SABATO MATTEO 1808248 

SARACI GERALDINA 1844024 

SASSONE ANTONIO FILIPPO MARIA 1812894 

SAVARESE CAMILLA 1838890 

SCALISE ANDREA 1960784 

SCARAMAGLI VALENTINA 1846531 

SCHIAVETTI CLAUDIA 1845726 

SIGNORETTI GIORGIA 1855980 

SOPA ANA 1942322 

TABAKU ANISA 1663781 

TATANGELO FRANCESCO 1666811 

TEDESCHI JACOPO 1882789 

TESSICINI MARTINA 1742979 

TRESALTI FLAVIA 1923011 

VERNARELLI MARTINA 1961669 

VIGLIETTA FRANCESCO 1817768 

VINCIGUERRA ANITA 1936532 

VOINEAG MIHAELA SILVIA 1698464 

XEFTERIS VALERIO 1950578 
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Le domande presentate ed inviate sono 107, di cui 5 sono state eliminate per non pertinenza dei settori 

scientifico disciplinari. 

 

In base al punteggio ottenuto dai candidati, risultano vincitori:  

 

 
 
NUMERO 

 
 
COGNOME 

 
 
NOME 

 
 
MATRICOLA 

 
 
PUNTEGGIO 

1 MAMMOLA SARA 1907082 90,325 

2 CORAZZA LORENZO 1966419 89,517 

3 CIARMATORI ALESSIO 1845141 89,354 

4 BARBA PAOLO 1885324 89,162 

5 PARISINI GABRIELE 1964381 88,850 

6 PELLIZZARI ARIANNA 1938219 88,667 

7 FALAGARIO FLAMINIA 1887943 88,304 

8 SAVARESE CAMILLA 1838890 88,245 

9 DI DONFRANCESCO SERGIO 1939485 88,238 

10 BELLI ALESSIA 1859772 88,094 

11 TRESALTI FLAVIA 1923011 88,027 

12 ALIPRANDI PAOLO 1850221 87,945 

13 CORBO ASIA 1850374 87,930 

14 LODOLA ELISA 1848264 87,923 

15 DEL MONTE MARTINA 1917044 87,808 

16 BERGONZI CATERINA 1863483 87,807 

17 ANGELILLI CHIARA 1814099 87,769 

18 MASCIOLI MICHELE 1814461 87,620 

19 MARI LEONARDO 1898076 87,356 

20 BALDACCHINI MAURO 1894623 87,219 

21 PALO VALERIA 1874174 86,803 

22 SCALISE ANDREA 1960784 86,783 

23 MOROSINI FRANCESCO MARIA 1875742 86,774 

24 ROMANO CHIARA 1864554 86,744 

 
 

La Commissione rende pubbliche le graduatorie mediante l’affissione all’albo del Dipartimento e 

sul sito il giorno martedì 11 gennaio 2022.  

Alle ore 12.00 del giorno 11 gennaio 2022 la Commissione conclude i lavori. 
 

 

         La Commissione 

         

F.TO Prof. Roberto Zelli 

 

F.TO Dott.ssa Maria Teresa Chiaranti  

 

F.TO Dott.ssa Rosa Maria Lacquaniti  


